АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕРМОЛАЕВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 декабря 2017 года                                                                                                      № 27
с.Ермолаево

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Ермолаевское» и урегулированию конфликта интересов

           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»(в ред.Указа Президента РФ от  23.06.2014 г. и от 08.03.2015 г. № 120), п. 34 ст. 34 Устава муниципального образования «Ермолаевское» , руководствуясь постановлением Администрации МО «Ермолаевское»  «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Ермолаевское» и урегулированию конфликта интересов» от 08.05.2015 № 18 (вн.изм.03.06.2016 № 17):
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Ермолаевское» и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
Председатель комиссии:
Тихонова Светлана Александровна, заместитель председателя сельского Совета депутатов муниципального образования «Ермолаевское»
Заместитель председателя комиссии:
Кушакова Татьяна Ивановна, депутат от Верхнемалосальинского избирательного округа № 3
Секретарь комиссии:
Андреева Лидия Васильевна, главный специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Ермолаевское»
Члены комиссии:
Залогов Александр Николаевич- Глава КФХ
[bookmark: _GoBack]Парфенова Елена Витальевна, депутат от Старосальинского избирательного округа № 5.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Ермолаевское» от 27.05.2015 г. № 17 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Ермолаевское» и урегулированию конфликта интересов».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его  принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава МО «Ермолаевское»                                                                       А.Н.Никитин